Саха Республиката

Муниципальнай

казеннайтэрилтэ

«ОртоХалымаулууhун

уорэ5ириигэ  салалтата»

	[image: image2.jpg]

	Республика Саха (Якутия)

Муниципальное

 казенное учреждение

«Управление образования

Среднеколымского улуса (района)»

	678790, ОртоХалымакуората

Ярославскайуул., 11

тел/факс  41-408, 41-622

E-mail:  uuo_sekret@mail.ru
______________________________

	678790, г. Среднеколымск

Ул. Ярославского, 11

тел/факс 41-408, 41-622

E-mail:  uuo_sekret@mail.ru
______________________________

ПРИКАЗ     № 01-03/202
по Среднеколымскому МКУ УО
от   30   октября    2014 г.

«Об утверждении списка участников

муниципального этапа олимпиады

школьников  для начальных классов»

В соответствии с приказом МКУ «Управление образования Среднеколымского улуса (района)» «Об организации школьного этапа улусной олимпиады младших школьников 2014-2015 учебного года» №01-03/188 от 13 октября 2014 г, ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить  проходные баллы на участие в муниципальном этапе олимпиады школьников для начальных классов по предметам:

· Математика – 2 класс –  от 18 баллов (90%)
                        3 класс – от 20 баллов (65%)

                        4 класс – от 15 баллов (50%)

· Русский язык – 2 класс (НШ) – от 55 балов (75%)

                           2 класс (РШ) – от 8 баллов (60%)

                                 3 класс (НШ) – от 8 баллов (50%)

4 класс (НШ) – от 30 баллов (80%)

4 класс (РШ) – от 22 баллов (65%)

· якутский язык – 2 класс – от 18 баллов (75%)
                             3 класс – от 30 баллов (55%)

                             4 класс – от 28 баллов (65%)

2. Утвердить список участников муниципального этапа олимпиады начальных классов (приложение №1)
3. Руководителям ОУ:

3.1. Обеспечить подготовку участников  к муниципальному этапу олимпиады для  начальных классов.
     4.       Контроль исполнения настоящего приказа возложить на главного специалиста по    обеспечению мониторинга общего образования МКУ УО Среднеколымского улуса Гуляеву З.Н.

Начальник  МКУ УО:                              п/п                                  Третьяков А.В.
Приложение №1
Список участников муниципального этапа
«28» октября 2014 г.

	№
	ФИО участника (полностью)
	класс
	ОУ
	Итоговый балл
	Рейтинг по ОУ

(призер, победитель)
	ФИО учителя предметника

(полностью)

	2 класс (математика)

	1
	Быков Артем
	2а
	ССОШ
	20б

	Кондакова Е.С.

	2
	Кондакова Дарина
	2а
	ССОШ
	20б

	Кондакова Е.С.

	3
	Галицкая Тая
	2б
	ССОШ
	20б

	Ноговицына  Л.А.

	4
	Парников Витя
	2в
	ССОШ
	20б

	Терентьева М.В.

	5
	Тырылгин Ренат
	2в
	ССОШ
	20б

	Терентьева М.В.

	6
	Шустикова Ксюша
	2в
	ССОШ
	20б

	Терентьева М.В.

	7
	Березкина Маша
	2
	СЫСОШ
	20б

	Тарасова Р.Н.

	8
	Кан-ту-ири Коля
	2
	СЫСОШ
	20б

	Тарасова Р.Н.

	9
	Саввинов Ариан
	2
	СЫСОШ
	20б

	Тарасова Р.Н.

	10
	Иванов Лев
	2
	СЫСОШ
	20б

	Тарасова Р.Н.

	11
	Оготоева Илгэ
	2
	СЫСОШ
	20б

	Тарасова Р.Н.

	12
	Винокуров Костя
	2
	АКСОШ
	20б

	Никулина С.А.

	13
	Третьякова Самаана
	2
	АКСОШ
	20б

	Никулина С.А

	14
	Макарова Олеся
	2
	АКСОШ
	20б

	Никулина С.А

	15
	Догойдонов Гоша
	2
	СвСОШ
	20б

	Татаринова М.М.

	16
	Шарин Ганя
	2
	АСОШ
	20б

	Третьякова М.И.

	17
	Созонов Алеша
	2
	АСОШ
	20б

	Третьякова М.И.

	18
	Сивцева Виолетта
	2
	НСОШ
	20б

	Шадрина Е.Е.

	19
	Слепцов Алеша
	2
	НСОШ
	20б

	Шадрина Е.Е.

	20
	Бандерова Алена
	2
	ОСОШ
	20б

	Третьякова Д.Д,

	21
	Сивцев Богдан
	2
	ЭСОШ
	19б

	Гуляева М.Д.

	22
	Сибиряков Руслан
	2
	ССОШ
	18б

	Кондакова Е.С.

	23
	Антипин Антон
	2
	ССОШ
	18б

	Тарасова Р.Н.

	24
	Гаврильев Рома
	2
	ОСОШ
	18

	Третьякова Д.Д.

	3 класс (математика)

	1
	Кудрин Венедикт
	3
	ХСОШ
	30

	Кудрина В.С.

	2
	Заманов Игорь
	3
	БНСОШ
	29

	Исхакова М.М.

	3
	Винокуров Арсен
	3
	АКСОШ
	25

	Слепцова С.С.

	6
	Бережнова Лина
	3
	СвСОШ
	25б

	Лобашева Д.Н.

	7
	Бережнова Александра
	3
	СвСОШ
	25

	Лобашева Д.Н.

	8
	Березкин Арсен
	3
	СЫСОШ
	24.5

	Оконешникова А.А.

	9
	Лаптева Алена
	3
	СЫСОШ
	24.5

	Оконешникова А.А.

	10
	Винокуров Максим
	3
	СвСОШ
	24

	Лобашева Д.Н.

	11
	Тырылгина Жанна
	3
	СвСОШ
	24

	Лобашева Д.Н.

	12
	Слепцов Святослав
	3
	СвСОШ
	24

	Лобашева Д.Н.

	13
	Башарин Ваня
	3б
	ССОШ
	23

	Сметанина Н.Ю.

	14
	Винокуров Ваня
	3
	СвСОШ
	21

	Лобашева Д.Н.

	15
	Павлов Рустамбек
	3
	АСОШ
	21

	Кондакова М.С.

	15
	Тырылгина Милена
	3
	СвСОШ
	21

	Лобашева Д.Н.

	16
	Дьячкова Надя
	3
	СЫСОШ
	20,5

	Оконешникова А.А.

	17
	Федорова Марианна
	3
	АСОШ
	20

	Кондакова М.С.

	18
	Никулин Игорь
	3
	АСОШ
	20

	Кондакова М.С.

	19
	Винокуров Вова
	3
	АКСОШ
	20

	Слепцова С.С.

	20
	Бережнов Стас
	3
	ХСОШ
	20

	Кудрина В.С.

	                                                            4 класс (математика)

	1
	Нестерова Варя
	4
	БНСОШ
	30

	Конькова Р.И.

	2
	Хабаровский Вадим
	4
	БНСОШ
	30

	Конькова Р.И.

	3
	Хабаровская Вера
	4
	БНСОШ
	30

	Конькова Р.И.

	4
	Слепцов Ваня
	4
	ССОШ
	26

	Максимова М.И.

	5
	Бережнова Анжелика
	4
	НСОШ
	22

	Бандерова В.В.

	6
	Гуляева Алена
	4
	ЭСОШ
	22

	Семенова Н.Х.

	7
	Березкин Леня
	4
	НСОШ
	22

	Бандерова В.В.

	8
	Винокурова Настя
	4
	ОСОШ
	22

	Горохова Г.Я.

	9
	Дьячкова Кира
	4
	ОСОШ
	22

	Горохова Г.Я.

	10
	Ильин Саша
	4
	НСОШ
	19

	Бандерова В.В.

	11
	Лаптев Никита
	4
	ХСОШ
	18

	Кудрина М.П.

	12
	Шкулева Настя
	4
	ХСОШ
	18

	Кудрина М.П.

	13
	Кудрина Рада
	4
	ХСОШ
	18

	Кудрина М.П.

	14
	Сыроватская Люба
	4
	ОСОШ
	17

	Горохова Г.Я.

	15
	Гуляев Витя
	4
	ССОШ
	16

	Яфарова М.И.

	16
	Сивцева Элла
	4
	НСОШ
	16

	Бандерова В.В.

	17
	Богатырева Дана
	4
	ЭСОШ
	16

	Семенова Н.Х.

	18
	Третьякова  Света
	4
	АСОШ
	15

	Винокурова Е.Г.

	19
	Третьякова Катя
	4
	ЭСОШ
	15

	Семенова Н.Х.

	20
	Гуляева Жанна
	4
	ЭСОШ
	15

	Семенова Н.Х.

	21
	Павлова Нарыйаана
	4
	НСОШ
	15

	Бандерова В.В.

	22
	Шкулева Саина
	4
	ХСОШ
	15

	Кудрина М.П.

	русский язык (НШ) 2 класс

	1
	Кондакова Дарина
	2а
	ССОШ
	70

	Кондакова Е.С.

	2
	Слепцова Анита
	2а
	ССОШ
	70

	Кондакова Е.С.

	3
	Быков Артем
	2а
	ССОШ
	70

	Кондакова Е.С.

	4
	Сивцев Богдан
	2
	ЭСОШ
	70

	Гуляева М.Д.

	5
	Слепцова Таня
	2
	СвСОШ
	70

	Татаринова М.М.

	6
	Сибиряков Руслан
	2а
	ССОШ
	65

	Кондакова Е.С.

	7
	Кудрина Сандаара
	2
	ХСОШ
	65

	Слепцова М.Н.

	8
	Колесов Степа
	2
	АКСОШ
	65

	Никулина С.А.

	9
	Слепцов Павел
	2
	ОСОШ
	65

	Третьякова Д.Д.

	10
	Слепцова Лиза
	2
	ЭСОШ
	60

	Гуляева М.Д.

	11
	Третьякова Лера
	2
	ХСОШ
	60

	Слепцова М.Н.

	12
	Березкина Сайыына
	2
	СвСОШ
	60

	Татаринова М.М.

	13
	Дьячкова Яна
	2
	ОСОШ
	60

	Третьякова Д.Д.

	14
	Бандерова Алена
	2
	ОСОШ
	60

	Третьякова Д.Д.

	15
	Шарин Ганя
	2
	АСОШ
	59

	Третьякова М.Н.

	16
	Николаева Алина
	2
	ЭСОШ
	59

	Гуляева М.Д.

	17
	Бережнова Аэлита
	2
	НСОШ
	55

	Шадрина Е.Е.

	18
	Колесов Андрей
	2
	СвСОШ
	55

	Татаринова М.М.

	19
	Старков Саша
	2
	ХСОШ
	55

	Слепцова М.Н.

	20
	Слепцов Федя
	2
	СвСОШ
	55

	Татаринова М.М.

	21
	Гаврильев Рома
	2
	ОСОШ
	55

	Третьякова Д.Д.

	русский язык (РШ) 2 класс

	1
	Иванов Эльдар
	2б
	ССОШ
	10

	Ноговицына Л.А.

	2
	Муханова Ангелина
	2в
	ССОШ
	10

	Терентьева М.В.

	3
	Парников Витя
	2в
	ССОШ
	9.5

	Терентьева М.В.

	4
	Слепцова Таня
	2в
	ССОШ
	9

	Терентьева М.В.

	5
	Тырылгин Ренат
	2в
	ССОШ
	9б

	Терентьева М.В.

	6
	Кокорина Лилиана
	2б
	ССОШ
	9б

	Ноговицына Л.А.

	7
	Круциденко Слава
	2б
	ССОШ
	8б

	Ноговицына Л.А.

	русский язык (НШ) 3 класс

	1
	Бережнов Стас
	3
	ХСОШ
	15

	Кудрина В.С.

	2
	Лаптев Антон
	3
	ХСОШ
	15

	Кудрина В.С.

	3
	Кудрин Венедикт
	3
	ХСОШ
	15

	Кудрина В.С.

	4
	Созонов Саша
	3
	ССОШ
	12.5

	Гуляева Е.В.

	5
	Татаринова Кристина
	3
	АСОШ
	12

	Кондакова М.С.

	6
	Тайшин Тимур
	3
	ССОШ
	11.5

	Гуляева Е.В.

	7
	Созонова Оля
	3
	АСОШ
	11

	Кондакова М.С.

	8
	Лаптева Алена
	3
	СЫСОШ
	11

	Оконешникова А.А.

	9
	Заманов Игорь
	3
	БНСОШ
	11

	Исхакова М.М.

	10
	Щербаков Денис
	3
	БНСОШ
	11

	Исхакова М.М

	11
	Винокурова Ксения
	3
	ОСОШ
	11

	Винокурова Е.Н.

	12
	Тайшина Аня
	3
	ССОШ
	10.5

	Гуляева Е.В.

	13
	Оконешников Родион
	3
	СЫСОШ
	10

	Оконешникова А.А.

	14
	Шульган Алла
	3
	ССОШ
	10

	Гуляева Е.В.

	15
	Бережнова Лина
	3
	СвСОШ
	10

	Лобашева Д.Н.

	16
	Агапов Коля
	3
	ОСОШ
	10

	Винокурова Е.Н.

	17
	Дьячкова Аня
	3
	ОСОШ
	10

	Винокурова Е.Н.

	18
	Бережнова Саша
	3
	СвСОШ
	9.5

	Лобашева Д.Н.

	19
	Тырылгина Милена
	3
	СвСОШ
	9

	Лобашева Д.Н.

	20
	Чикалева Алена
	3
	АСОШ
	9

	Кондакова М.С.

	21
	Винокуров Витя
	3
	СЫСОШ
	9

	Оконешникова А.А.

	22
	Тырылгина Жанна
	3
	СвСОШ
	8.5

	Лобашева Д.Н.

	23
	Гуляева Снежана
	3
	АСОШ
	8

	Кондакова М.С.

	24
	Рязанская Арина
	3
	НСОШ
	8

	Шадрина Л.В.

	25
	Кокорина Дарина
	3
	СЫСОШ
	8

	Оконешникова А.А.

	26
	Винокуров Арсен
	3
	АСОШ
	8

	Кондакова М.С.

	русский язык  (НШ) 4 класс

	1
	Третьякова София
	4
	ХСОШ
	37

	Кудрина М.П.

	2
	Сибиряков Саша
	4
	ХСОШ
	37

	Кудрина М.П.

	3
	Нестерова Варя
	4
	БНСОШ
	37

	Конькова Р.И.

	4
	Хабаровский Вадим
	4
	БНСОШ
	37

	Конькова Р.И.

	5
	Хабаровская Вера
	4
	БНСОШ
	37

	Конькова Р.И.

	6
	Лаптев Никита
	4
	ХСОШ
	36

	Кудрина М.П.

	7
	Третьякова Снежанна
	4
	ХСОШ
	35

	Кудрина М.П.

	8
	Шкулева Саина
	4
	ХСОШ
	35

	Кудрина М.П.

	9
	Третьякова Василиса
	4
	СвСОШ
	35

	Третьякова А.А.

	10
	Винокурова Настя
	4
	ОСОШ
	34

	Горохова Г.Я.

	11
	Третьякова Вика
	4
	СвСОШ
	34

	Третьякова А.А.

	12
	Колесов Аскалон
	4
	СвСОШ
	33

	Третьякова А.А.

	13
	Березкин Леня
	4
	НСОШ
	33

	Бандерова В.В.

	14
	Винокуров Илья
	4
	СвСОШ
	32

	Горохова Г.Я.

	15
	Дьячкова Кира
	4
	ОСОШ
	32

	Горохова Г.Я.

	16
	Гуляева Алена
	4
	ЭСОШ
	32

	Семенова Н.Х.

	17
	Третьяков Сеня
	4
	СЫСОШ
	32

	Лаптева З.Т.

	18
	Третьякова Маша
	4
	СЫСОШ
	32

	Лаптева З.Т.

	19
	Оконешникова Таня
	4
	СЫСОШ
	32

	Лаптева З.Т.

	20
	Оконешников Рома
	4
	АСОШ
	31

	Винокурова Е.Г.

	21
	Бережнова Анжелика
	4
	НСОШ
	31

	Бандерова В.В.

	22
	Ильин Саша
	4
	НСОШ
	31

	Бандерова В.В.

	23
	Шадрнна Констанция
	4
	ХСОШ
	31

	Кудрина М.П.

	24
	Винокуров Валентин
	4
	СЫСОШ
	31

	Лаптева З.Т.

	25
	Шкулева Настя
	4
	ХСОШ
	30

	Кудрина М.П.

	26
	Слепцова Инна
	4
	СвСОШ
	30

	Третьякова А.А.

	27
	Сыроватская Люба
	4
	ОСОШ
	30

	Горохова Г.Я.

	русский язык 4 класс  (РШ)

	1
	Тайшина Алина
	4б
	ССОШ
	25.5

	Максимова М.И.

	2
	Слепцов Ваня
	4б
	ССОШ
	25.5

	Максимова М.И.

	3
	Лаптева Лиана
	4б
	ССОШ
	24.5

	Максимова М.И.

	4
	Гуляев Витя
	4в
	ССОШ
	24.5

	Яфарова М.И.

	5
	Иванова Оля
	4б
	ССОШ
	23

	Максимова М.И.

	6
	Оконешникова Лена
	4в
	ССОШ
	22.5

	Яфарова М.И.

	якутский язык (2 класс)

	1
	Иванов Лев
	2
	СЫСОШ
	24

	Тарасова Р.Н.

	2
	Слепцова Лиза
	2
	ЭСОШ
	24

	Гуляева М.Д.

	3
	Березкина Сайыына
	2
	СвСОШ
	24

	Татаринова М.М

	4
	Слепцов Федя
	2
	СвСОШ
	24

	Татаринова М.М

	5
	Догойдонов Егор
	2
	СвСОШ
	23

	Татаринова М.М

	6
	Слепцова Анита
	2
	ССОШ
	22

	Кондакова Е.С.

	7
	Третьякова Самаана
	2
	АКСОШ
	22

	Никулина С.А.

	8
	Слепцов Алеша
	2
	НСОШ
	22

	Шадрина Е.Е.

	9
	Николаева Алина
	2
	ЭСОШ
	22

	Гуляева М.Д.

	10
	Сивцев Богдан
	2
	ЭСОШ
	22

	Гуляева М.Д.

	11
	Колесов Андрей
	2
	СвСОШ
	22

	Татаринова М.М

	12
	Слепцова Таня
	2
	СвСОШ
	21

	Татаринова М.М

	13
	Бережнова Аэлита
	2
	НСОШ
	21

	Шадрина Е.Е.

	14
	Сивцева Виолетта
	2
	НСОШ
	21

	Шадрина Е.Е.

	15
	Кудрина Сандаара
	2
	ХСОШ
	21

	Слепцова М.Н.

	16
	Дьячкова Яна
	2
	ОСОШ
	21

	Третьякова Д.Д.

	17
	Бандерова Алена
	2
	ОСОШ
	21

	Третьякова Д.Д.

	18
	Кондакова Дарина
	2
	ССОШ
	21

	Кондакова Е.С.

	19
	Лю-фа Саша
	2
	ССОШ
	21

	Кондакова Е.С.

	20
	Слепцов Кирилл
	2
	ЭСОШ
	20

	Гуляева М.Д.

	21
	Третьякова Лера
	2
	ХСОШ
	20

	Слепцова М.Н.

	22
	Ноговицын Эрнст
	2
	АКСОШ
	20

	Никулина С.А.

	23
	Березкина Седа
	2
	НСОШ
	20

	Шадрина Е.Е.

	24
	Менякова Настя
	2
	НСОШ
	20

	Шадрина Е.Е.

	25
	Винокуров Костя
	2
	АКСОШ
	19

	Никулина С.А

	26
	Наследников Юра
	2
	АКСОШ
	19

	Никулина С.А

	27
	Макарова Олеся
	2
	АКСОШ
	19

	Никулина С.А

	28
	Антпин Антон
	2
	СЫСОШ
	19

	Тарасова Р.Н.

	29
	Старков Саша
	2
	ХСОШ
	19

	Слепцова М.Н

	30
	Сибиряков Руслан
	2
	ССОШ
	19

	Кондакова Е.С.

	31
	Винокурова Катя
	2
	АКСОШ
	19

	Никулина С.А.

	32
	Лаптева Джулия
	2
	СЫСОШ
	18

	Тарасова Р.Н.

	33
	Колесов Степа
	2
	АКСОШ
	18

	Никулина С.А.

	якутский язык (3 класс)

	1
	Татаринова Кристина
	3
	АСОШ
	49

	Кондакова М.С.

	2
	Кудрин Венедикт
	3
	ХСОШ
	39

	Кудрина В.С.

	3
	Оконешников Родион
	3
	СЫСОШ
	38

	Оконешникова А.А.

	4
	Винокурова Ксюша
	3
	ОСОШ
	38

	Винокурова Е.Н.

	5
	Гуляева Снежана
	3
	АСОШ
	38

	Кондакова М.С.

	6
	Кокорина Дарина
	3
	СЫСОШ
	36

	Оконешникова А.А.

	7
	Лаптева Алена
	3
	СЫСОШ
	36

	Оконешникова А.А.

	8
	Федорова Марианна
	3
	АСОШ
	36

	Кондакова М.С.

	9
	Тайшина Аня
	3а
	ССОШ
	36

	Гуляева Е.В.

	10
	Шульган Алла
	3а
	ССОШ
	35

	Гуляева Е.В.

	11
	Винокуров Витя
	3
	СЫСОШ
	35

	Оконешникова А.А.

	12
	Оконешникова Лера
	3
	СЫСОШ
	34

	Оконешникова А.А.

	13
	Винокуров Арсен
	3
	АСОШ
	34

	Кондакова М.С.

	14
	Бережнова Лина
	3
	СвСОШ
	33

	Лобашева Д.Н.

	15
	Винокуров Арсен
	3
	АКСОШ
	33

	Слепцова С.С.

	16
	Тырылгина Милена
	3
	СвСОШ
	32

	Лобашева Д.Н.

	17
	Бережнова Саша
	3
	СвСОШ
	32

	Лобашева Д.Н.

	18
	Винокуров Максим
	3
	СвСОШ
	32

	Лобашева Д.Н.

	19
	Казачук Нина
	3а
	ССОШ
	32

	Гуляева Е.В.

	20
	Чикалева Алена
	3
	АСОШ
	32

	Кондакова М.С.

	21
	Созонов Саша
	3а
	ССОШ
	31

	Гуляева Е.В.

	22
	Винокуров Ваня
	3
	СвСОШ
	31

	Лобашева Д.Н.

	23
	Никулин Игорь
	3
	АСОШ
	31

	Кондакова М.С.

	24
	Созонова Оля
	3
	АСОШ
	31

	Кондакова М.С.

	25
	Бояркина Вика
	3а
	ССОШ
	30

	Гуляева Е.В.

	26
	Олейникова Аня
	3а
	ССОШ
	30

	Гуляева Е.В.

	27
	Березкин Арсен
	3
	СЫСОШ

	Оконешникова А.А.

	якутский язык (4 класс)

	1
	Лаптев Никита
	4
	ХСОШ
	25

	Кудрина М.П.

	2
	Дьячкова Кира
	4
	ОСОШ
	25

	Горохова Г.Я.

	3
	Третьякова София
	4
	ХСОШ
	24

	Кудрина М.П.

	4
	Третьякова Света
	4
	АСОШ
	23

	Винокурова Е.Г.

	5
	Винокурова Настя
	4
	ОСОШ
	22,5

	Горохова Г.Я.

	6
	Сыроватская Люба
	4
	ОСОШ
	22,5

	Горохова Г.Я.

	7
	Третьяков Сеня
	4
	СЫСОШ
	22,5

	Лаптева З.Т.

	8
	Шкулева Настя
	4
	ХСОШ
	22

	Кудрина М.П.

	9
	Кудрина Рада
	4
	ХСОШ
	22

	Кудрина М.П.

	10
	Оконешников Спартак
	4
	СЫСОШ
	21

	Лаптева З.Т.

	11
	Сибиряков Саша
	4
	ХСОШ
	21

	Кудрина М.П.

	12
	Шадрина Констанция
	4
	ХСОШ
	21

	Кудрина М.П.

	13
	Шкулева Саина
	4
	ХСОШ
	21

	Кудрина М.П.

	14
	Гуляева Жанна
	4
	ЭСОШ
	20.5

	Семенова Н.Х.

	15
	Третьякова Катя
	4
	ЭСОШ
	20

	Семенова Н.Х.

	16
	Ноговицына Милена
	4
	АКСОШ
	20

	Винокурова Е.С.

	17
	Третьякова Снежанна
	4
	ХСОШ
	20

	Кудрина М.П.

	18
	Третьякова Маша
	4
	СЫСОШ
	19.5

	Лаптева З.Т.

	19
	Оконешникова Таня
	4
	СЫСОШ
	19.5

	Лаптева З.Т.

	20
	Гуляев Петя
	4
	ОСОШ
	19.5

	Горохова Г.Я.

	21
	Гуляева Алена
	4
	ЭСОШ
	19.5

	Семенова Н.Х.

	22
	Третьякова Женя
	4
	ЭСОШ
	19.5

	Семенова Н.Х.

	23
	Третьякова Вика
	4
	СвСОШ
	19.5

	Третьякова А.А.

	24
	Третьяков Кирилл
	4
	СЫСОШ
	19

	Лаптева З.Т.

Основание:  результаты  протоколов  олимпиады школьников  школьного этапа
[image: image1.jpg]15 | TperpsxoBa Karg 4 2COLI 20 Cemenona H.X.
16 | Horosuieiea Mitnena 4 AKCOHI 20 Bunokyposa E.C.
17 | TperbsxoBa CHexaHHa 4 XCOlI 20 Kynpuna M.I1.
18 | TperbskoBa Maa 4 CBICOII 19.5 Jlanirera 3.T.

19 | OxoneurnukoBa Taus 4 CBICOII 19.5 Jlanresa 3.T.

20 | I'ynses Ilets 4 OColl 19.5 I'opoxosa I' 51

21 | I'ynseBa Anena 4 2COMHI 19.5 Cemenona H.X.
22 | Tperbsxona XKeHns 4 3COLI 19.5 Cemenona H.X.
23 | TperpsixoBa Buka 4 CeCOII 19.5 TpetbsikoBa A.A.
24 | TperbsxoB Kupun 4 ChICOMI 19 Jlanrea 3.T.

OcHoBanme: pe3ymsTaThl IpoTokonoB BOII mKOMBHOrO 3Tana - eeksammes

Komuccus:

e [ynsesa 3.H.:

¢ MaxkcumoBa M.H.:
e [Illagpuna E.E;

e ['yrnsesa E.B.:

Ay
23

S dmecla IA

/V»l:,/ccz,:‘mﬁzj/ v

| Watpettr EE

/ Z@ZA«Z@KQ Yy